
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 18.01.2013 г. №36а (в ред. постановлений администрации 

городского округа Новокуйбышевск от 04.03.2013 г. №632, от 30.01.2013 г. 

№208) «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением 

(платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам 

найма специализированного жилого помещения и договорам найма жилого 

помещения муниципального жилищного фонда» 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением 

Правительства РФ от 13.08.2006 г. №491 «Об утверждении правил содержания 

общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы 

за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и 

выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, 

превышающими установленную продолжительность», руководствуясь ст. 29 

Устава городского округа Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.    Внести    в    постановление    администрации    городского    округа 

Новокуйбышевск от 18.01.2013 г. №36а (в ред. постановлений администрации 

городского округа Новокуйбышевск от 04.03.2013 г. №632, от 30.01.2013 г. 

№208) «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением 

(платы за наем),  платы  за  содержание  и  ремонт  жилого  помещения  для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам 



найма специализированного жилого помещения и договорам найма жилого 

помещения муниципального жилищного фонда» следующие изменения: 

1) изложить в новой редакции пункты 32, 37, 42, 43, 47, 52, 100, 108, 112, 113, 

128, 143, 144, 150, 155, 173, 221, 302, 320, 335, 336, 374, 383, 384, 405, 406, 413, 

441, 449, 493, 494, 512, 514, 538, 541, 543, 544 приложения 1 (приложение 1); 

2) изложить в новой редакции пункты 301, 321, 539, 540, 556 приложения 1 

(приложение 2); 
 

2. Распространить срок действия подпункта 1 пункта 1 настоящего 

постановления на отношения, возникшие с 01.09.2013 года. 

3. Распространить срок действия подпункта 2 пункта 1 настоящего 

постановления на отношения, возникшие с 01.07.2013 года. 
 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании -

газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

городского округа Новокуйбышевск в сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы городского округа по финансам и экономическому развитию СВ. 

Маркова. 

 



 

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения 

для нанимателей на территории 

г. Новокуйбышевск 
 

№ 

п/п 

Адрес  Размер платы, 

руб./м2/мес. 
32 Буденного ул. 2 25,95 

37 Буденного ул. 8-а 21,08 

42 Ворошилова ул. 24 32,01 

43 Ворошилова ул. 26 31,89 

47 Ворошилова ул. 20 23,60 

52 Ворошилова ул. 10-6 21,31 

100 Дзержинского ул. 49-в 30,05 

108 Дзержинского ул. 35-6 24,37 

112 Дзержинского ул. 39-а 23,45 

113 Дзержинского ул. 39-в 26,77 

128 Дзержинского ул. 17 22,69 

143 Дзержинского ул. 40 23,55 

144 Дзержинского ул. 42 21,48 

150 Дзержинского ул. 19-а 23,19 

155 Дзержинского ул. 37-а 22,66 

173 Зои Космодемьянской ул. 7 31,62 

221 Карбышева ул. 16-а 21,76 

302 Миронова ул. 35-а 30,70 

320 Миронова ул. 31 22,39 

335 Миронова ул. 37-а 21,12 

336 Миронова ул. 37-6 20,45 

374 Островского ул. 14 24,32 

383 Островского ул. 14-а 22,84 

384 Островского ул. 14-6 21,51 

405 Победы пр. 15 31,00 

406 Победы пр. 17 26,49 

413 Победы пр. 43 30,90 

441 Победы пр. 22 21,70 

449 Победы пр. 39 22,33 

493 Свердлова ул. 10 29,84 

494 Свердлова ул. 13 31,36 

512 Свердлова ул. 10-6 24,48 

514 Свердлова ул. 5-а 25,85 

538 Строителей ул. 5 30,51 

541 Строителей ул. 11 30,70 

543 Строителей ул. 13-а 30,70 

544 Строителей ул. 15-а 30,64 



 
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения 

для нанимателей на территории 
г. Новокуйбышевск 

 

№ 

п/п 
Адрес  Размер платы, 

руб./м2/мес. 
301 Миронова ул. 31-6 28,95 

321 Миронова ул. 35 19,69 

539 Строителей ул. 7 28,47 

540 Строителей ул. 9 28,70 

556 Суворова ул. 23 19,76 

 


